
Smlouva č, 2021/00086/1

vrTrafin Oil
@

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o sběru a likvidaci odpadu

číslo smlouvy Klienta; 2021/00086
číslo smlouvy Poskytovatele: 37604

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
a zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů

Článek I

Smluvní strany

1. Poskytovatel služby Třídímolej.cz
Firma: TRAFIN OIL, a.s.
se sídlem: Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČ: 277 89 080
DIČ: CZ27789080
zapsán v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3175

(dále jen "poskytovatel")

2. Klient: Město Poděbrady
se sídlem; Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupeno: starostou města Jaroslavem Červinkou

(dále jen "klient")



Smlouva č. 2021/00086/1

1. Smluvní strany uzavřely
předmětem je zajištění a

Článek II.
Úvodní ustanovení

dne 28.04.2021 Smlouvu
umístění sběrných nádob,

o sběru a likvidaci odpadu, jejímž
sběr a likvidace odpadu s katalogovým 1číslem 20 01 25 - Jedlý olej a tuk (dále také jen „Smlouva").

Dodatkem č. 1 se mění znění přílohy č. 1 a znění článku V. - cena a platební podmínky.

Článek III.
Změna ceny

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy na dobu určitou do 31.12.2026 a
dále se dohodly, že Smlouva se prodlouží o dalších 5 let, a to i opakovaně, pokud nejpozději 1

. měsíc před uplynutím doby jejího trvání jedna ze stran nedoručí druhé smluvní straně v písemné
podobě projev vůle, že na prodloužení Smlouvy zájem nemá.

2. Smluvní strany se dohodly na novém cenovém ujednání a to tak, že článek V. smlouvy se
nahrazuje novým zněním, které zní:

Článek V.

Cena a platební podmínky

1. Sběr a likvidace odpadu dle této smlouvy je poskytována bezplatně.

Dokonce pokud výsledky sběru odpadu u klienta budou překračovat níže uvedené úrovně a
dosáhnou sjednaná procenta potenciálu produkce odpadu u klienta, obdrží Klient od Poskytovatele
finanční bonus, který bude vypočten jako cena za kg odpadního oleje * roční objem sebraného

odpadního oleje:

Potenciál produkce odpadu je 1,3 kg/obyvatel-osoba/rok. Uvedené ceny za kg odpadu jsou bez

DPH.

2. Rozhodující je množství odpadu zvážené u Poskytovatele. Podkladem pro fakturaci bude Report
sběru odpadních jedlých olejů a tuků ze strany Poskytovatele.

3. Fakturace Poskytovatelem či Klientem bude probíhat 1x za kalendářní rok.
4. Přestože jde o aktivní cenu, v cenovém ujednání o této službě jsou zahrnuty veškeré náklady

spojené s předmětem smlouvy (např. dodání nádob, náklady na dopravu, sběr a likvidaci odpadu,
opravy a údržba nádob, polepy, manipulace, pojištění apod.).

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena 30 dnů od doručení faktury.

Článek IV.
Změna přílohy č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že navýší počet městu poskytnutých sběrných nádob z 28 ks
na 29 ks.



Smlouva č. 2021/00086/1

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná v původním
znění.

2. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Poděbrady dne 10.8.2022 usnesením č. 521/2022.

V .dne V Ostravě dne

Za klienta: Za poskytovatele:

Martin Veselý
project manac^r



ríloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouva číslo 2021/00086/1

nístění sběrných nádob na odpad Jedlé oleje a tuky
k.č. 20 01 25

Stanoviště ks
Poděbrady

1 Pionýrů naproti č.p. 51 1
2 Na Hrázi před č.p. 1280 1
3 Na křižovatce ulic Na Obci a Karla Starého 1
4 Boučkova naproti č.p. 158
5 Škola Václava Havla
6 U nového parkoviště vedle Nám. 5. května
7 Palachova naproti MŠ
8 Mánesova před č.p. 451 1
9 Na křižovatce ulic Koutecká a Příčná 1

10 Hakenova, za Obchodním domem Jiří 1
11 Karla Hampla před č.p. 1115 1
12 Moučná před č.p. 1298 1
13 U Struhv' před č.p. 1109 1
14 Ovocná naproti č.p. 1218 1
15 Na křižovatce ulic Jižní a Budovcova, u garáže č. 9 1
16 Želivského před č.p. 1332 1
17 Na křižovatce ulic V Aleji a Kunštátská 1
18 Pionýrů před ZŠ T.G.M. 1
19 Jeronýmova před č.p.l349 1
20 Lidická před VŠ kolejema 1
21 Na Hrázi před Ekogymnáziem
22 Sklářská před č.p. 1062 1
23 Studentská u Gymnázia Jiřího z Poděbrad 1
24 Dr. Krv'špína u Střední zemědělské školy
25 Ostende, ii zimního stadionu 1
26 Mánesova "U Kaštanu"
27 Na Skupici "U lávky"
28 Čechova před DDM, č.p. 56
29 Čechova, před bytowm domem č.p. 1428
30 Čechova, před bytovým domem č.p. 1445
31 Čec hova, mezi BD č.p. 125 a č.p. 121 1
32 Za Nádražím „Ovozel“ 1
33 Dvořákova, bytové domy
34 Tyršova, před Luxorem
35 Budovcova, ZŠ TGM
36 Kozinova, naproti sběrnému dvoru
37 Hakenova, bytový' dům Amadeus
38 Poděbradské jezero
39 Fotbalový stadion na Jiskře 1
40 Náměšti T.G. Masaryka - pentagon
41 MŠ ulice Žižkova
42 ZŠ T.G.M. ul. Žižkova
43 Školní ZŠ TGM
44 Poděbrady, křižovatka ul. Dr. Horákové a ul. Cihákova
45
46 Poděbrady - ul. Alešova BD č.p. 690-693
47 Poděbrady - U Garáží 1

Velké Zboží
48 Poděbradská, Velké Zboží u hasičské zbrojnice
49 Nádríižní, Velké Zboží před č.p. 165 1
50 K Labi, Velké Zboži 1
51 Truhářská u železniční tratě

Polabcc
52 Spojovací, Polabec před č.p. 44 1
53 Na Zámostí
54 Polabec, Růžová, před č.p. 171

Přední Lhota
55 Průběžná, Přední Lhota před č.p. 105 1



Umístění sběrných nádob na odpad Jedlé oleje a tuky
k.č. 20 01 25

Stanoviště ks
56 Průběžná, dětské hřiště, Přední Lhota

Kluk
57 Kolínská, Kluk naproti ě.p. 92 u hřbitova 1
58 Kolínská, Kluk před ě.p. 152
59 Na Hrázce, ě.p. 211 Kluk 1

Celkem město 29

V Poděbradech, dne: ^ V Ostravě, dne: 2-€>Z~Z.

Za klienta Za poskytovatele:

Martin Veselý


